Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 17
2026-01-31 - 16:28

Messieurs, 50m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points:

Rang
10 ans et moins

VINCENT, Liam
GAUDREAULT, Henri
VALLIERES, Léo-Thomas
WANG, Stan
COTE, Thomas
BEAUCHEMIN, James
PERREAULT, Lucas
LEBEL, Francois

9. DUMONT, Noa
10. PAQUET, Clovis
11. DALLAIRE, Emile

NogkrowbdpE

11-12 ans

FILLION, Thomas
DALLAIRE, Charles
GODBOUT, Charles-Edouard
FALARDEAU, Oscar
PERNET, Théophile
DALLAIRE, Léo
DIDIER, Jean-Mikaeel
PICARD, Edward

9. COUTURE, Marc-Olivier
10. MANSOUR, Aymen
11. RATTE, Alex-Antoine
12. PAQUET, Laurent
13. LAVOIE, Hubert
14. ANCTIL, Philippe

ONoU A~ WNE

13-14 ans

1. ABEL, Jérémie
2. BERBERI, Elliot
3. BOURBONNIERE, Heaven

15 ans et plus
1. PLAMONDON, Hubert

Age

10
10
10
10
10
10
10

10

11
12
12
12
12
11
12
11
12
12
12
12
11
11

14
13
13

15

Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Nsh

Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué

Equinoxes de Thetford Mines
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Nsh

Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation Régional de |
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains

Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué

Unik

Temps Pts

33.98
34.97
36.98
37.70
39.79
39.88
40.12
40.12
40.96
41.95
45.93

33.33
33.56
33.87
34.17
34.84
35.32
35.65
35.72
36.29
36.89
36.93
37.07
37.65
40.81

32.46
32.51
35.82

33.51

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Unik Pont-Rouge
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