

Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 17
2026-01-31 - 16:28

Messieurs, 50m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points:

Rang	Age	Temps	Pts
10 ans et moins			
10 ans et moins			
1. VINCENT, Liam	10	Club Aquatique Charlesbourg	33.98
2. GAUDREAU, Henri	10	Club de natation région de Qué	34.97
3. VALLIÈRES, Léo-Thomas	10	Club de Natation des Riverains	36.98
4. WANG, Stan	10	Nsh	37.70
5. CÔTÉ, Thomas	10	Club Aquatique Charlesbourg	39.79
6. BEAUCHEMIN, James	10	Club de Natation des Riverains	39.88
7. PERREAULT, Lucas	10	Club de natation région de Qué	40.12
LEBEL, François	8	Club de Natation des Riverains	40.12
9. DUMONT, Noa	9	Club de Natation des Riverains	40.96
10. PAQUET, Clovis	10	Club de Natation Régional de l	41.95
11. DALLAIRE, Émile	9	Club de natation région de Qué	45.93
11 - 12 ans			
11 - 12 ans			
1. FILLION, Thomas	11	Équinoxes de Thetford Mines	33.33
2. DALLAIRE, Charles	12	Club de natation région de Qué	33.56
3. GODBOUT, Charles-Édouard	12	Club de natation région de Qué	33.87
4. FALARDEAU, Oscar	12	Club de natation région de Qué	34.17
5. PERNET, Théophile	12	Club de natation région de Qué	34.84
6. DALLAIRE, Léo	11	Club de natation région de Qué	35.32
7. DIDIER, Jean-Mikael	12	Club de Natation Régional de l	35.65
8. PICARD, Edward	11	Club de Natation des Riverains	35.72
9. COUTURE, Marc-Olivier	12	Club de natation région de Qué	36.29
10. MANSOUR, Aymen	12	Nsh	36.89
11. RATTÉ, Alex-Antoine	12	Club Aquatique Charlesbourg	36.93
12. PAQUET, Laurent	12	Club de Natation Régional de l	37.07
13. LAVOIE, Hubert	11	Club de Natation des Riverains	37.65
14. ANCTIL, Philippe	11	Club de Natation des Riverains	40.81
13 - 14 ans			
13 - 14 ans			
1. ABEL, Jérémie	14	Club de natation région de Qué	32.46
2. BERBERI, Elliot	13	Club de Natation Régional de l	32.51
3. BOURBONNIÈRE, Heaven	13	Club de natation région de Qué	35.82
15 ans et plus			
15 ans et plus			
1. PLAMONDON, Hubert	15	Unik	33.51